PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 295AI2O24.SAD

o SECRETARTo DE ADMTNTSTRAÇÃo or GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a FERNANDA FERREIRA PEREIRA DE LIMA,

Eduacador Social, Matrícula no 31667, lotado(a) na Secretaria de

Assistencia Social e Direitos Humanos, Licença para tratamento de

saúde, por 05 {cinco} dias, de acordCI com o que dispõe os termos dos

artigos 115 e 121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 2AlA711968 do

EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei fVlunicipal n'. 2.836 de

22147197, combinado com o Decreto Lei no 117 de 2711211969, com

vigência a partir de 05/08/2024 a 09/08í2024.

CUIVIPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de agosto de 2A24

Antonro Acácro Santana de 6cc
SecretáÍ*) Oo Adminitrr r,:

PoÍüaíia Wtt?O?t t

o Santana de Godoy
§ rio de Administração

SllCltÊ'l'..\It L\ :rt t Dü ICI PÂÍ. I)I: .'\I) \.íl N I S'I'Ii r\Ç.1o
Avenida Rui llartxrsa- l'{4(} - I lelii)polis - Ionc í0S7) .176:-7(Xn}

l''l-inail : rltunraulnlrsiilgrniril. crorrr

CEP 55298-00(; - (-iru'anl.turs - Plj

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830104135.pdf

assinado por: idU
ser 370